扬州优利康变频器出故障维修
产品名称 扬州优利康变频器出故障维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 222.00/台
规格参数 品牌:优利康
型号:优利康
产地:扬州
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号

压。
八、操作面板无显示：
电源板开关电源损坏是造成变频器操作面板没有显示的重要原因之一，这也是变频器常见的故障，通常
是由于开关电源的负载发生短路造成的，大多数变频器采用了新型脉宽集成控制器UC2844/UC3844来调
整开关电源的输出，同时UC2844/UC3844还带有电流检测，电压反馈等功能，当发生无显示，控制端子
无电压，DC24V风扇不运转等现象时我们首先应该考虑是否开关电源损坏了。
整流桥出现开路的情况，这种情况通过检测整流桥的静态整流二极管的管压降，就可以判断整流桥的好
坏。
充电电阻损坏：充电电阻在上电的瞬间是给电解电容充电的。如果充电电阻断路，无法给主回路的电解
电容进行充电，电解电容两端无电压，电源板的电源来自电解电容。充电电阻的通断可以通过检查变频
器主回路的静态来判断。
九、通讯故障：
对于AMB100和AMB300系列使用过程中，有时会出现变频器显示闪烁，这属于通讯故障，通常有两种情
况。一是操作面板的连接线与控制板或操作面板接触不良，二是控制板内部故障。
有时变频器会出现“88888”的现象，也属于通讯故障。安邦信变频器维修
EM303A-2R2G/3R0P-3AB: G型2.2kW/P型3.0kW
EM303A-3R0G/4R0P-3AB: G型3.0kW/P型4.0kW
EM303A-4R0G/5R5P-3AB: G型4.0kW/P型5.5kW
EM303A-5R5G/7R5P-3AB: G型5.5kW/P型7.5kW
EM303A-7R5G/9R0P-3AB: G型7.5kW/P型9.0kW
EM303A-9R0G/011P-3AB: G型9.0kW/P型11kW
EM303A-011G/015P-3AB: G型11kW/P型15kW
EM303A-015G/018P-3AB: G型15kW/P型18.5kW
EM303A-018G/022P-3A: G型18.5kW/P型22kW
EM303A-022G/030P-3A: G型22kW/P型30kW
EM303A-030G/037P-3A: G型30kW/P型37kW
EM303A-037G/045P-3A: G型37kW/P型45kW
EM303A-045G/055P-3A: G型45kW/P型55kW
EM303A-055G/075P-3A: G型55kW/P型75kW
EM303A-075G/090P-3A: G型75kW/P型90kW
兴化正弦变频器哪里有维修的EM303A-090G/110P-3A: G型90kW/P型110kW
EM303A-110G/132P-3A: G型110kW/P型132kW
EM303A-132G/160P-3A: G型132kW/P型160kW
EM303A-160G/185P-3A: G型160kW/P型185kW
EM303A-185G/200P-3A: G型185kW/P型200kW
EM303A-200G/220P-3A: G型200kW/P型220kW
EM303A-220G/250P-3A: G型220kW/P型250kW
EM303A-250G/280P-3A: G型250kW/P型280kW
EM303A-280G/315P-3A: G型280kW/P型315kW
EM303A-315G/355P-3A: G型315kW/P型355kW
EM303A-355G/400P-3A: G型355kW/P型400kW
EM303A-400G-3A G:400kW
兴化正弦变频器哪里有维修的原正弦SINE303系列开环矢量变频器型号（现已全部升级为EM303A）
如：SINE303-015G/018P
SINE 公司代号
303 系列代号